ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２２年９月１２日

お 客 様 各 位

 株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

株式会社 ＬＩＡＬＬ様の「ＳＤＧｓ宣言」のご支援について

 栃木銀行（頭取 黒本 淳之介）は、お客さまのＳＤＧｓ経営への取組みをご支援するため

「とちぎんＳＤＧｓ宣言支援サービス」をご提供しています。

今般、株式会社 ＬＩＡＬＬ様が、本サービスをご利用いただき「ＳＤＧｓ宣言」を策定され

ましたのでお知らせいたします。

地域経済の担い手である事業者の皆さまにとってＳＤＧｓ経営に取組むことは、将来の「ビジ

ネスチャンス」と「ビジネスリスク」を認識し、事業継続性を高める有用な機会となります。

栃木銀行は、今後もお客さまと共に、地域経済の持続性向上に取り組んでまいります。

記

１．企業概要

企業名 株式会社 ＬＩＡＬＬ

所在 栃木県宇都宮市滝谷町４－３

代表者名 代表取締役 楠本 晃義

事業内容 サービス業

本宣言書は栃木銀行のサポートのもと作成しております

●資料・社内書類等のペーパーレス化

●クラウド利用の推進

●チラシ等の広告をメール配信

【具体的な取組】

環境へ配慮し、紙の利用を削減します。

ペーパーレス化

●地域の子どもたちへスポーツを通して人生のビジョンをサポート

●子どもたちへのイベントを通して、将来の人材育成のサポート

●地域のスポーツイベントの開催、協賛

●体験スクールの開催

【具体的な取組】

地域との良好な関係性を築くため、地域の福祉・スポーツ・芸術活動等に関する取組みを行います。

地域の福祉・スポーツ・芸術活動支援

働きがい

2022年9月12日

株式会社　ＬＩＡＬＬ

代表取締役　楠本 晃義

弊社は、地域のスポーツイベントを通して、地域活性化に努めると共に、子どもたちの将来に向け

たをサポート・支援を実施しています。今後も、将来を担う子供たちの育成を通じて、持続可能な

社会の実現を目指してまいります。

株式会社　ＬＩＡＬＬ

●従業員のスキルアップの為の研修の受講

●従業員の習熟度に応じた段階的な研修の実施

【具体的な取組】

社員一人一人が仕事に対して高い意欲を持ち、自己実現の場として働きがいを感じられる環境を目指します。